
  
Verze platná od 4. 2. 2022  

1 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO STODSKOU NEMOCNICI, A.S. -  

 II. VYHLÁŠENÍ (operační technika, intenzivní péče, křesla, dezinfekční 

technika) 

Část 1 – Modulární akumulátorová vrtačka + vybavení 

Část 2 – Monitor vitálních funkcí transportní, Monitor vitálních funkcí 

Část 3 – Přístroj anesteziologický vč. monitoru 

Část 4 – Dezinfektor podložních mís, Dezinfektor podložních mís - gynekologie 

Část 5 – Doppler tužkový 

Část 6 – Křeslo transportní 

Část 7 – Křeslo vyšetřovací polohovací s kolposkopem 

Část 8 – Křeslo pacientské 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/208/CN/22 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
995/23/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P22V00000751 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9973.html 

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/305079  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:655237-2022:TEXT:CS:HTML  

Číslo VZ v systému 

MS2014+: 
VZ 0026 (1GjSbmVZ) 

ZADAVATEL: Stodská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Hradecká 600, Stod, 333 01 IČO: 263 61 086 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 

Ing. Zdeněk Švanda – předseda představenstva,  

MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M. – místopředseda představenstva,  

Mgr. Daniel Hajšman – člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Tomáš Brýna 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Bc. Michaela Bervidová E-MAIL: 
michaela.bervidova

@cnpk.cz 

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: nadlimitní 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: 

IROP 2014 – 2020, REACT-EU: 

Stodská nemocnice – rozvoj a posílení odolnosti a připravenosti zdravotnického 

zařízení  

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016255 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/305079
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:655237-2022:TEXT:CS:HTML


 

2 

Tato Zpráva o hodnocení nabídek je zároveň Protokolem o otevírání, posouzení a hodnocení nabídek dle 

pravidel operačního programu. 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této VZ je dodávka zdravotnických přístrojů pro zadavatele. 

V části 1 VZ bude dodán 1 ks modulární akumulátorové vrtačky + vybavení. V části 2 VZ bude dodáno 22 

ks monitorů vitálních funkcí a 1 ks transportního monitoru vitálních funkcí. V část 3 VZ budou dodány 2 ks 

anesteziologického přístroje vč. monitoru. V části 4 VZ budou dodány 3 ks dezinfektorů podložních mís. V 

části 5 VZ bude dodán 1 ks tužkového doppleru. V části 6 bude dodáno 12 ks transportních křesel. V části 

7 budou dodány 2 ks vyšetřovacích polohovacích křesel s kolposkopem. V části 8 bude dodáno 10 ks 

pacientských křesel. 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

K otevírání, formálnímu posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 21. 6. 2022 následující 

osoby: 

1. Mgr. Bc. Michaela Bervidová, právnička, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

2. Mgr. Richard Volín, vedoucí právního úseku, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková 

organizace 

K odbornému posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 61. 6. 2022 následující osoby: 

1. Tomáš Brýna, správce zdravotnické techniky,, Stodská nemocnice, a.s. 

2. MUDr. David Šmíd, Ph.D., primář chirurgického oddělení, Stodská nemocnice, a.s. 

3. MUDr. Abdulhamid Alwail, primář anesteziologicko-resuscitačního oddělení, Stodská nemocnice, 

a.s. 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány následující elektronické nabídky: 

Část 1 – Modulární akumulátorová vrtačka + vybavení (lhůta k podání nabídek do 13. 1. 2023, 10:00 hod.) 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

Johnson & Johnson, s.r.o. 
IČO: 41193075 
Sídlo: Walterovo náměstí 329/1, 158 00 Praha 5 

03.01.2023  
16:09:52 

E2 
(elektronická) 

Arthrex s.r.o. 
IČO: 07578814 
Sídlo: Ve žlíbku 2402/77a, 193 00 Praha 9 

12.01.2023 
15:24:09 

E3 
(elektronická) 

Zimmer Czech, s.r.o. 
IČO: 25107976 
Sídlo: Na Vítězné pláni 1719/4, 140 00 Praha 

13.01.2023 
00:28:18 



 

3 

 

Část 2 - Monitor vitálních funkcí transportní, Monitor vitálních funkcí (lhůta k podání nabídek do 23. 12. 

2022, 10:00 hod.) 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

CHEIRÓN a.s. 
IČO: 27094987 
Sídlo: Kukulova 24, 169 00 Praha 

20.12.2022 
10:33:04 

E2 
(elektronická) 

Mediset-Chironax s.r.o.  
IČO: 48200417 
Sídlo: Lidická tř. 566/82, 370 01 České Budějovice 

22.12.2022 
13:11:31 

Část 3 - Přístroj anesteziologický vč. monitoru (lhůta k podání nabídek do 23. 12. 2022, 10:00 hod.) 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

Mediset-Chironax s.r.o.  
IČO: 48200417 
Sídlo: Lidická tř. 566/82, 370 01 České Budějovice 

22.12.2022 
13:15:33 

E2 
(elektronická) 

Dräger Medical s.r.o. 
IČO: 26700760 
Sídlo: Obchodní 124, 101 00 Praha 

22.12.2022 
21:43:59 

Část 4 - Dezinfektor podložních mís, Dezinfektor podložních mís - gynekologie (lhůta k podání nabídek 

do 23. 12. 2022, 10:00 hod.) 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

SORAL & HANZLIK Medical s.r.o. 
IČO: 05457955 
Sídlo: Kettnerova 1940/1, 155 00 Praha 

14.12.2022 
11:49:18 

E2 
(elektronická) 

Ing. Jan Ženatý 
IČO: 12129623 
Sídlo: Ruskova 761/9, 724 00 Ostrava 

22.12.2022 
12:44:58 

Část 5 – Doppler tužkový (lhůta k podání nabídek do 23. 12. 2022, 10:00 hod.) 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

Kardio - Line spol. s r.o. 

IČO: 46994769 

Sídlo: Antonínská 552/5, 602 00 Brno 

20.12.2022 
09:27:15 

 

  



 

4 

Část 6 - Křeslo Transportní (lhůta k podání nabídek do 23.12.2022, 10:00 hod.) 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

Lukáš Balihar 

IČO: 02074761 

Sídlo: Pecka 175, 507 82 Pecka 

21.12.2022 
15:54:16 

Část 7 – Křeslo vyšetřovací polohovací s kolposkopem (lhůta k podání nabídek do 23. 12. 2022, 10:00 

hod.) 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

Amirex Medical s.r.o. 

IČO: 29240913 

Sídlo: Polní 780/92, 639 00 Brno 

13.12.2022 
17:05:57 

E2 
(elektronická) 

ZNEPLATNĚNA 

RQL s.r.o. 

IČO: 25860020 

Sídlo: U Jelena 109/7, 736 01 Havířov 

21.12.2022 
06:36:22 

E3 
(elektronická) 

RQL s.r.o. 

IČO: 25860020 

Sídlo: U Jelena 109/7, 736 01 Havířov 

21.12.2022 
14:34:56 

E4 
(elektronická) 

MIKRO, spol. s r.o. 

IČO: 41604326 

Sídlo: Lísky 1022/94, 624 00 Brno 

22.12.2022 
11:54:45 

Část 8 - Křeslo pacientské (lhůta k podání nabídek do 23. 12. 2022, 10:00 hod.) 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

CHIS, s.r.o.  

IČO: 46970363 

Sídlo: Svatopetrská 536/20, 617 00 Brno 

21.12.2022 
11:13:52 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Po skončení lhůty k podání nabídek byly v každé části otevřeny elektronické nabídky. Jednání proběhlo 

korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly prostřednictvím e-mailu a dálkového 

úložiště.  

V částech 1, 2, 3, 4 a 7 bylo nejprve provedeno hodnocení, poté pověřené osoby zkontrolovaly splnění 

podmínek účasti u dodavatele prvního v pořadí. V případě částí 2 a 3 VZ došlo k vyloučení dodavatele 

prvního v pořadí z důvodu nesplnění požadavků Zadávací dokumentace. Poté došlo u částí 2 a 3 VZ 

k  posouzení splnění podmínek účasti u druhého dodavatele v pořadí. Následně bylo zadavateli 

doporučeno rozhodnout o výběru dodavatele. 



 

5 

V částech 5, 6 a 8 VZ byla podána pouze jedna nabídka. Pověřené osoby v těchto částech zkontrolovaly 

splnění podmínek účasti jediného dodavatele. V částech 5 a 8 VZ bylo následně zadavateli doporučeno 

rozhodnout o výběru vybraného dodavatele. V části 6 VZ bylo zadavateli doporučeno zrušit zadávací řízení 

k této části VZ. 

5. ÚČASTNÍCI VYZVANÍ K DOPLNĚNÍ/OBJASNĚNÍ NABÍDKY 

Část 3 – Přístroj anesteziologický vč. monitoru  

Zadavatel vyzval k objasnění nabídky dodavatele MEDISET - CHIRONAX s.r.o., IČO: 48200417 ve vztahu 

k požadavkům technické specifikace a referenčním zakázkám, které neodpovídaly požadovanému 

předmětu plnění. Dodavatel zodpověděl všechny dotazy zadavatele, avšak zadavatel shledal, že dodavatel 

nesplnil požadavky technické specifikace ani po objasnění nabídky a rozhodl o vyloučení tohoto 

dodavatele. 

Část 4 – Dezinfektor podložních mís, Dezinfektor podložních mís - gynekologie  

Zadavatel vyzval opakovaně k objasnění nabídky dodavatele SORAL & HANZLIK Medical s.r.o.,  

IČO: 05457955 ve vztahu ke zřejmému administrativnímu pochybení v údaji o kupní ceně za přístroje, k 

výši DPH, prohlášení o poddodavatelích a seznamu významných dodávek k prokázání technické 

kvalifikace. Dodavatel zodpověděl všechny dotazy zadavatele a doložil požadované dokumenty a 

zadavatel shledal toto objasnění jako dostatečné. 

Část 7 – Křeslo vyšetřovací polohovací s kolposkopem  

Zadavatel opakovaně vyzval k objasnění nabídky dodavatele Amirex Medical, s.r.o., IČO: 29240913 ve 

vztahu k požadavkům technické specifikace a seznamu významných dodávek k prokázání technické 

kvalifikace. Dodavatel zodpověděl všechny dotazy zadavatele a doložil dokumenty, z nichž bylo možné 

ověřit splnění technické specifikace. Zadavatel shledal toto objasnění jako dostatečné. 

Část 8 – Křeslo pacientské  

Zadavatel vyzval k objasnění nabídky dodavatele CHIS, s.r.o., IČO: 46970363 ve vztahu ke zjevnému 

administrativnímu pochybení v údaji o nabídkové ceně za přístroj. Dodavatel zodpověděl všechny dotazy 

zadavatele a zadavatel shledal toto objasnění jako dostatečné. 

6. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Část 2 – Monitor vitálních funkcí transportní, Monitor vitálních funkcí  

Pověřené osoby doporučily vyloučit dodavatele MEDISET - CHIRONAX s.r.o., IČO: 48200417, se sídlem 

Lidická tř. 566/82, 370 01 České Budějovice, na základě § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ, protože údaje 

předložené v nabídce nesplňují zadávací podmínky, neboť zadavatel nesplnil požadavky technické 

specifikace. Zadavatel rozhodl o vyloučení tohoto dodavatele dne 1. 2. 2023. 

  



 

6 

Část 3 – Přístroj anesteziologický vč. monitoru  

Pověřené osoby doporučily vyloučit dodavatele MEDISET - CHIRONAX s.r.o., IČO: 48200417, se sídlem 

Lidická tř. 566/82, 370 01 České Budějovice, na základě § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ, protože údaje 

předložené v nabídce nesplňují zadávací podmínky, neboť zadavatel nesplnil požadavky technické 

specifikace. Zadavatel rozhodl o vyloučení tohoto dodavatele dne 13. 2. 2023. 

7. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Nabídky k částem 1, 2, 3 a 4 VZ byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnovala tato dílčí 
hodnotící kritéria: 

a) nabídková cena za přístroj v Kč bez DPH – váha 60 % 
b) délka záruční doby – váha 10 % 
c) nabídková cena v Kč bez DPH za 1 PBTK za 1ks po dobu pozáručního servisu – váha 30 % 

V dílčím kritériu a)  

Nejnižší nabídková cena za přístroj bez DPH se vydělila hodnocenou nabídkovou cenou bez DPH a tento 
podíl se vynásobil číslem 60. Výsledkem byl počet bodů v tomto dílčím kritériu.  

Vzorec:  

Nejnižší nabídková cena

Hodnocená nabídková cena
×  60 váha = počet bodů v kritériu a) 

V dílčím kritériu b)  

Nabízená délka záruční doby v měsících se vydělila číslem 60 (jako maximální délkou pro účely hodnocení) 
a tento podíl se vynásobil číslem 10. Výsledkem byl počet bodů v tomto dílčím kritériu. Pokud by dodavatel 
nabídl záruku delší než 60 měsíců, byla by dosazena hodnota 60 měsíců. 

 

Vzorec: 

Hodnocená záruka v měsících

60
× 10 váha = počet bodů v kritériu b) 

 

 

V dílčím kritériu c)  

Nejnižší nabízená cena za 1 PBTK bez DPH se vydělila hodnocenou cenou za 1 PBTK bez DPH a tento podíl 
se vynásobil číslem 30. Výsledkem byl počet bodů v tomto dílčím kritériu. 

Vzorec:  

Nejnižší nabídková cena

Hodnocená nabídková cena
× 30 váha = počet bodů v kritériu c) 

 

  



 

7 

Nabídky k částem 5 a 7 VZ byly, resp. měly být, hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která 
zahrnovala tato dílčí hodnotící kritéria: 

a) nabídková cena za přístroj v Kč bez DPH – váha 80 % 
b) délka záruční doby – váha 20 % 

V dílčím kritériu a)  

Nejnižší nabídková cena za přístroj bez DPH se vydělila hodnocenou nabídkovou cenou bez DPH a tento 
podíl se vynásobil číslem 80. Výsledkem byl počet bodů v tomto dílčím kritériu.  

Vzorec:  

Nejnižší nabídková cena

Hodnocená nabídková cena
×  80 váha = počet bodů v kritériu a) 

V dílčím kritériu b)  

Nabízená délka záruční doby v měsících se vydělila číslem 60 (jako maximální délkou pro účely hodnocení) 
a tento podíl se vynásobil číslem 20. Výsledkem byl počet bodů v tomto dílčím kritériu. Pokud by dodavatel 
nabídl záruku delší než 60 měsíců, byla by dosazena hodnota 60 měsíců. 

 

Vzorec: 

Hodnocená záruka v měsících

60
× 20 váha = počet bodů v kritériu b) 

 
Nabídky k částem 6 a 8 VZ měly být hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnovala tato 
dílčí hodnotící kritéria: 

a) nabídková cena za přístroj v Kč bez DPH – váha 90 % 
b) délka záruční doby – váha 10 % 

 

V dílčím kritériu a)  

Nejnižší nabídková cena za přístroj bez DPH měly být vydělena hodnocenou nabídkovou cenou bez DPH a 
tento podíl se měl vynásobit číslem 90. Výsledkem by byl počet bodů v tomto dílčím kritériu.  

Vzorec:  

Nejnižší nabídková cena

Hodnocená nabídková cena
×  90 váha = počet bodů v kritériu a) 

V dílčím kritériu b)  

Nabízená délka záruční doby v měsících mela být vydělena číslem 60 (jako maximální délkou pro účely 
hodnocení) a tento podíl se měl vynásobit číslem 10. Výsledkem by byl počet bodů v tomto dílčím kritériu. 
Pokud by dodavatel nabídl záruku delší než 60 měsíců, byla by dosazena hodnota 60 měsíců. 

Vzorec: 

Hodnocená záruka v měsících

60
× 10 váha = počet bodů v kritériu b) 



 

8 

Hodnocení bylo provedeno pouze v částech 1, 2, 3, 4 a 7 VZ. V ostatních částech VZ nebylo hodnocení 

provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

8. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky 

Část 1 – Modulární akumulátorová vrtačka + vybavení 

Nabídka Účastník Kritérium a) Body Kritérium b) Body Kritérium c) Body 
Body 

celkem 
Pořadí 

E1 

Johnson & Johnson, 
s.r.o. 
IČO: 41193075 
Sídlo: Walterovo náměstí 
329/1, 158 00 Praha 5 

474 022,20 

Kč 
36,7 24 4 2 450,00 Kč 30 70,7 2. 

E2 

Arthrex s.r.o. 
IČO: 07578814 
Sídlo: Ve žlíbku 

2402/77a, 193 00 Praha 9 

289 847,00 

Kč 
60 24 4 3 500,00 Kč 21,0 85,0 1. 

E3 

Zimmer Czech, s.r.o. 
IČO: 25107976 
Sídlo: Na Vítězné pláni 

1719/4, 140 00 Praha 

441 797,24 

Kč 
39,4 24 4 5 600,00 Kč 13,1 56,5 3. 

 

Část 2 – Monitor vitálních funkcí transportní, Monitor vitálních funkcí 

Nabídka Účastník Kritérium a) Body Kritérium b) Body Kritérium c) Body 
Body 

celkem 
Pořadí 

E1 

CHEIRÓN a.s. 
IČO: 27094987 
Sídlo: Kukulova 24, 169 
00 Praha 

1 463 686,00 

Kč 
40,4 36 6 2 750,00 Kč 21,8 68,2 2. 

E2 

Mediset-Chironax s.r.o.  
IČO: 48200417 
Sídlo: Lidická tř. 566/82, 

370 01 České Budějovice 

985 000,00 

Kč 
60 24 4 2 000,00 Kč 30,0 94,0 1. 

Pověřené osoby provedly hodnocení nabídek, následně provedly posouzení první nabídky v pořadí. 

Zadavatel vyloučil prvního dodavatele v pořadí pro nesplnění požadavků technické specifikace a následně 

pověřené osoby provedly posouzení nabídky dalšího dodavatele v pořadí, kterého doporučily zadavateli k 

výběru.   



 

9 

Část 3 – Přístroj anesteziologický vč. monitoru 

Nabídka Účastník Kritérium a) Body Kritérium b) Body Kritérium c) Body 
Body 

celkem 
Pořadí 

E1 

Mediset-Chironax s.r.o.  
IČO: 48200417 
Sídlo: Lidická tř. 566/82, 
370 01 České Budějovice 

1 384 000,00 

Kč 
59,9 24 4 

14 900,00 
Kč 

30 93,9 1. 

E2 

Dräger Medical s.r.o. 
IČO: 26700760 
Sídlo: Obchodní 124, 101 

00 Praha 

1 382 700,00 

Kč 
60 24 4 

33 290,00 

Kč 
13,4 77,4 2. 

Pověřené osoby provedly hodnocení nabídek, následně provedly posouzení první nabídky v pořadí. 

Zadavatel vyloučil prvního dodavatele v pořadí pro nesplnění požadavků technické specifikace a následně 

pověřené osoby provedly posouzení nabídky dalšího dodavatele v pořadí, kterého doporučily zadavateli k 

výběru.  

Část 4 – Dezinfektor podložních mís, Dezinfektor podložních mís - gynekologie 

Nabídka Účastník Kritérium a) Body Kritérium b) Body Kritérium c) Body 
Body 

celkem 
Pořadí 

E1 

SORAL & HANZLIK 
Medical s.r.o. 
IČO: 05457955 
Sídlo: Kettnerova 
1940/1, 155 00 Praha 

531 931,00 

Kč 
60,0 24 4 2 112,00 Kč 13,5 77,5 1. 

E2 

Ing. Jan Ženatý 
IČO: 12129623 
Sídlo: Ruskova 761/9, 

724 00 Ostrava 

853 000,00 

Kč 
37,4 24 4 950,00 Kč 30,0 71,4 2. 

Část 5 – Doppler tužkový 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

Část 6 – Křeslo transportní 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

  



 

10 

Část 7 – Křeslo vyšetřovací polohovací s kolposkopem 

Nabídka Účastník Kritérium a) Body Kritérium b) Body 
Body 

celkem 
Pořadí 

E1 

Amirex Medical s.r.o. 

IČO: 29240913 

Sídlo: Polní 780/92, 639 
00 Brno 

379 834,71 

Kč 
80,0 24 8 88,0 1. 

E2 

RQL s.r.o. 

IČO: 25860020 

Sídlo: U Jelena 109/7, 

736 01 Havířov 

Nabídka byla ve lhůtě k podání nabídek zneplatněna. 

E3 

RQL s.r.o. 

IČO: 25860020 

Sídlo: U Jelena 109/7, 

736 01 Havířov 

731 994,00 

Kč 
41,5 24 8 49,5 2. 

E4 

MIKRO, spol. s r.o. 

IČO: 41604326 

Sídlo: Lísky 1022/94, 624 

00 Brno 

825 143,00 

Kč 
36,8 24 8 44,8 3. 

Část 8 – Křeslo pacientské 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

9. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

Část 1 – Modulární akumulátorová vrtačka + vybavení 

NABÍDKA DODAVATEL 

E2 

(elektronická) 

Arthrex s.r.o. 
IČO: 07578814 
Sídlo: Ve žlíbku 2402/77a, 193 00 Praha 9 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná a 

odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – prokázání základní a profesní způsobilosti, technické kvalifikace 

- Seznam významných dodávek: 



 

11 

1) „Vrtací systém AR-400“ (objednatel: Nemocnice AGEL Říčany a. s., Smiřických 315, 251 01 Říčany, 

datum dodání: 15. 10. 2020, hodnota v Kč bez DPH: 280 991,- Kč, stručný popis: Základní vrtací 

systém AR-400) 

2) „Vrtací systém AR-400“ (objednatel: Nemocnica s poliklinikou, Štefana Kukuru Michalovce, a. s., 

Špitálska 2, 071 01 Michalovce, Slovensko, datum dodání: 28. 4. 2022, hodnota v Kč bez DPH: 

261 697,56 Kč, stručný popis: Základní vrtací systém AR-400) 

- Prohlášení o technicích 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (originál) – splnění základní a profesní způsobilosti 
Výpis z registru zdravotnických prostředků (kopie) – splnění profesní způsobilosti 

DALŠÍ INFORMACE: 
Nabídka byla elektronicky podepsána jednatelem. 

Dodavatel provede zakázku bez poddodavatelů. 

Část 2 – Monitor vitálních funkcí transportní, Monitor vitálních funkcí 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

CHEIRÓN a.s. 
IČO: 27094987 
Sídlo: Kukulova 24, 169 00 Praha 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná a 

odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – prokázání základní a profesní způsobilosti, technické kvalifikace 

- Seznam významných dodávek: 

1) „5 kusů monitorů vitálních funkcí““ (objednatel: Všeobecná fakultní nemocnice v Praze U Nemocnice 

2, 128 00 Praha 2 IČO: 00064165, datum dodání: 02/2020, hodnota v Kč bez DPH: 2 049 500,- Kč, 

stručný popis: Monitor BeneVision N 19 (5ks) 

2) „FN Motol – Modulární pacientské monitory – 12ks“ (objednatel: Fakultní nemocnice v Motole 

V Úvalu, 84 150 00 Praha 5, datum dodání: 12/2019, hodnota v Kč bez DPH: 4 711 896,- Kč, stručný 

popis: Monitor BeneVision N19 (12 ks) + Monitor BeneVision N1 (12 ks) + CMS SW BeneVision (1 ks) 

- Prohlášení o technicích 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (kopie) – splnění základní a profesní způsobilosti 
Výpis z registru zdravotnických prostředků (kopie) – splnění profesní způsobilosti 

DALŠÍ INFORMACE: 



 

12 

Zadavatel využil možnosti obstarat si doklady prostřednictvím veřejných seznamů – zadavatel si dne 15. 2. 2023 

stáhl výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů k prokázání základní a profesní způsobilosti dodavatele. 

Nabídka byla elektronicky podepsána osobou zmocněnou přiloženou plnou mocí k zastupování dodavatele ve 

věci podávání elektronických nabídek na veřejné zakázky a dalšímu jednání v souvislosti s účastí ve veřejných 

zakázkách. 

Dodavatel provede zakázku bez poddodavatelů. 

Část 3 – Přístroj anesteziologický vč. monitoru 

NABÍDKA DODAVATEL 

E2 

(elektronická) 

Dräger Medical s.r.o. 
IČO: 26700760 
Sídlo: Obchodní 124, 101 00 Praha 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná a 

odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – prokázání základní a profesní způsobilosti, technické kvalifikace 

- Seznam významných dodávek: 

1) ÚVN – VoFN, Praha – Zdravotnická technika – část 2 – nákup“ pro část 16 veřejné zakázky s názvem 

„Přístroj anesteziologický s monitorem životních funkcí (objednatel: Ústřední vojenská nemocnice - 

Vojenská fakultní nemocnice Praha, U vojenské nemocnice 1200/1, 16200 Praha, datum dodání: 

listopad 2021, hodnota v Kč bez DPH: 1 197 000,- Kč, stručný popis: Primus IE, vč. monitoru Delta) 

2) Anesteziologický přístroj Fabius Plus XL vč. monitoru vitálních funkcí Vista, 2 ks (objednatel: Beauty 

Ventures s.r.o., Klausova 2559/11 155 00 Praha 5 - Stodůlky, datum dodání: březen 2020, hodnota 

v Kč bez DPH: 1 038 000,00 Kč, stručný popis: anesteziologický přístroj Fabius Plus XL vč. monitoru 

vitálních funkcí Vista) 

3) Anesteziologický přístroj (objednatel: Můj zubař s.r.o., Topolová 340/1, 50003 Hradec Králové, 
datum dodání: únor 22, hodnota v Kč bez DPH: 741 400,00 Kč, stručný popis: Fabius Plus XL, vč. 
monitoru vitálních funkcí) 

- Prohlášení o technicích 

 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (originál) – splnění základní a profesní způsobilosti 
Výpis z registru zdravotnických prostředků (originál) – splnění profesní způsobilosti 

DALŠÍ INFORMACE: 



 

13 

Nabídka byla elektronicky podepsána osobou zmocněnou přiloženou plnou mocí k zastupování dodavatele při 

uzavírání, změnách či ukončování smluv podle OZ, v právních jednáních spojených s účastí na výběrových řízeních 

(včetně veřejných zakázek). 

Dodavatel provede zakázku bez poddodavatelů. 

Část 4 – Dezinfektor podložních mís, Dezinfektor podložních mís - gynekologie 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

SORAL & HANZLIK Medical s.r.o. 
IČO: 05457955 
Sídlo: Kettnerova 1940/1, 155 00 Praha 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná a 

odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – prokázání základní a profesní způsobilosti, technické kvalifikace 

- Seznam významných dodávek: 

1) „Dodávka 3 ks myček sanitárních nádob“ (objednatel: Vila Vančurova, o.p.s. IČ: 02250152, 

Vančurova 1217/5, 746 01 Opava, datum dodání: 14. 5. 2022, hodnota v Kč bez DPH: 495 330,- Kč, 

stručný popis: 3 ks Myčky Discher Piccolo) 

2) „VŘ 12ks myček sanitárních nádob“ (objednatel: Nemocnice Znojmo, IČ: 00092584, Mudr. Jana 

Jánského 11, 669 02 Znojmo, datum dodání: 7.12.2022, hodnota v Kč bez DPH: 1 345 685,- Kč, 

stručný popis: Myčky Horcher 100HE) 

- Prohlášení o technicích 

Výpis z obchodního rejstříku (originál) – splnění základní a profesní způsobilosti 
Výpis z živnostenského rejstříku (originál) – splnění profesní způsobilosti 

DALŠÍ INFORMACE: 
Zadavatel využil možnosti obstarat si doklady prostřednictvím veřejných seznamů – zadavatel si dne 15. 2. 2023 

stáhl výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů k prokázání základní a profesní způsobilosti dodavatele. 

Zadavatel si dále dne 15. 2. 2023 opatřil printscreen z Registru zdravotnických prostředků k prokázání profesní 

způsobilosti. 

Nabídka byla elektronicky podepsána jednatelem. 

Dodavatel provede zakázku bez poddodavatelů. 

 



 

14 

Část 5 – Doppler tužkový 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

Kardio - Line spol. s r.o. 

IČO: 46994769 

Sídlo: Antonínská 552/5, 602 00 Brno 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná a 

odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – prokázání základní a profesní způsobilosti, technické kvalifikace 

- Seznam významných dodávek: 

1) Doppler (objednatel: Nemocnice Slaný, Politických vězňů 576, Slaný, datum dodání: 1/22, hodnota 

v Kč bez DPH: 30 000,- Kč, stručný popis: 1x cévní doppler) 

2) Doppler (objednatel: Oblastní nemocnice Mladá Boleslav a.s., Tř. Václava Klementa 147, Mladá 

Boleslav 293 01, datum dodání: 3/21, hodnota v Kč bez DPH: 60 000,- Kč, stručný popis: 2x cévní 

doppler) 

3) Doppler (objednatel: MUDr. Václav Čepelák Angiocentrum Plzeň, datum dodání: 1/21, hodnota v Kč 

bez DPH: 30 000,- Kč, stručný popis: 1x cévní doppler) 

- Prohlášení o technicích 

 
Výpis z OR (originál) – splnění základní a profesní způsobilosti 

Živnostenský list (kopie) – splnění profesní způsobilosti 

Potvrzení ohlášení údajů – SÚKL (originál) – splnění profesní způsobilosti 

DALŠÍ INFORMACE: 
Zadavatel využil možnosti obstarat si doklady prostřednictvím veřejných seznamů – zadavatel si dne 15. 2. 2023 

stáhl výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů k prokázání základní a profesní způsobilosti dodavatele.  

Jednotlivé soubory v nabídce včetně Čestného prohlášení o kvalifikaci byly podepsány jednatelem společnosti. 

Dodavatel provede zakázku bez poddodavatelů. 

 

  



 

15 

Část 6 – Křeslo transportní 

Posouzení splnění podmínek účasti nebylo provedeno z důvodu zrušení zadávacího řízení. 

Část 7 – Křeslo vyšetřovací polohovací s kolposkopem 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

Amirex Medical s.r.o. 

IČO: 29240913 

Sídlo: Polní 780/92, 639 00 Brno 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná a 

odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – prokázání základní a profesní způsobilosti, technické kvalifikace 

- Seznam významných dodávek: 

1) Výbava pro gynekologické pracoviště (objednatel: MUDr. Halyna Markin, datum dodání: 2022, 

hodnota v Kč bez DPH: 480 734,- Kč, stručný popis: Křesla a kolposkopy) 

2) Výbava pro gynekologické pracoviště (objednatel: Krajská nemocnice T. Bati a.s., datum dodání: 

2022, hodnota v Kč bez DPH: 421 239,- Kč, stručný popis: Výbava pro gynekologické expertní 

pracoviště – 3 ks expertních kolposkopů Alltion Continual Z) 

- Prohlášení o technicích 

DALŠÍ INFORMACE: 
Zadavatel využil možnosti obstarat si doklady prostřednictvím veřejných seznamů – zadavatel si dne 15. 2. 2023 

stáhl výpis z obchodního rejstříku a živnostenského rejstříku, a dále pořídil printscreen z Registru zdravotnických 

prostředků, k prokázání základní a profesní způsobilosti dodavatele. 

Nabídka byla elektronicky podepsána jednatelem společnosti. 

Dodavatel provede zakázku bez poddodavatelů. 

 

 

 

 



 

16 

Část 8 – Křeslo pacientské 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

CHIS, s.r.o.  

IČO: 46970363 

Sídlo: Svatopetrská 536/20, 617 00 Brno 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná a 

odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – prokázání základní a profesní způsobilosti, technické kvalifikace 

- Seznam významných dodávek: 

1) FN Motol polohovatelná křesla (objednatel: FN Motol, datum dodání: 04/2021, hodnota v Kč bez 

DPH: 145 805,-Kč, stručný popis: Křesla pro hematoonkologii) 

2) Obl. Nem. Trutnov (objednatel: Obl. Nem. Trutnov, datum dodání: 09/2021, hodnota v Kč bez DPH: 

579 590,-Kč, stručný popis: Křesla polohovatelná pro HTO) 

- Prohlášení o technicích 

DALŠÍ INFORMACE: 
Zadavatel využil možnosti obstarat si doklady prostřednictvím veřejných seznamů – zadavatel si dne 15. 2. 2023 

stáhl výpis z obchodního rejstříku a živnostenského rejstříku k prokázání základní a profesní způsobilosti 

dodavatele. 

Nabídka byla elektronicky podepsána jednatelem. 

Dodavatel provede zakázku bez poddodavatelů. 

10. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby: 

- V Části 1 – Modulární akumulátorová vrtačka + vybavení rozhodl o výběru dodavatele Arthrex 

s.r.o., IČO: 07578814, se sídlem Ve žlíbku 2402/77a, 193 00 Praha 9, který obdržel nejvyšší počet 

bodů ze všech účastníků, splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

- V Části 2 – Monitor vitálních funkcí transportní, Monitor vitálních funkcí rozhodl o výběru 

dodavatele CHEIRÓN a.s., IČO: 27094987, se sídlem Kukulova 24, 169 00 Praha, který zůstal po 

vyloučení druhého účastníka zadávacího řízení jediným účastníkem zadávacího řízení, splnil 

podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 



 

17 

- V Části 3 – Přístroj anesteziologický vč. monitoru rozhodl o výběru dodavatele  

Dräger Medical s.r.o., IČO: 26700760, se sídlem Obchodní 124, 101 00 Praha, který zůstal po 

vyloučení druhého účastníka zadávacího řízení jediným účastníkem zadávacího řízení, splnil 

podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

- V Části 4 – Dezinfektor podložních mís, Dezinfektor podložních mís - gynekologie rozhodl o 

výběru dodavatele SORAL & HANZLIK Medical s.r.o., IČO: 05457955, se sídlem Kettnerova 1940/1, 

155 00 Praha, který obdržel nejvyšší počet bodů ze všech účastníků, splnil podmínky účasti a jeho 

nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

- V Části 5 – Doppler tužkový rozhodl o výběru dodavatele Kardio - Line spol. s r.o., IČO: 46994769, 

se sídlem Antonínská 552/5, 602 00 Brno, který předložil jedinou nabídku, splnil podmínky účasti 

a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

- V Části 6 – Křeslo transportní rozhodl o zrušení zadávacího řízení na základě § 127 odst. 2 písm. h) 

ZZVZ, protože v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení. 

- V Části 7 – Křeslo vyšetřovací polohovací s kolposkopem rozhodl o výběru dodavatele Amirex 

Medical s.r.o., IČO: 29240913, se sídlem Polní 780/92, 639 00 Brno, který obdržel nejvyšší počet 

bodů ze všech účastníků, splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

- V Části 8 – Křeslo pacientské rozhodl o výběru dodavatele CHIS, s.r.o., IČO: 46970363, se sídlem 

Svatopetrská 536/20, 617 00 Brno, který předložil jedinou nabídku, splnil podmínky účasti a jeho 

nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

11. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Část 6 – Křeslo transportní 

Zadávací řízení bude zrušeno na základě § 127 odst. 2 písm. h) ZZVZ, neboť v zadávacím řízení je jediný 

účastník. 

 

 

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor – Mgr. Bc. Michaela Bervidová. Pověřené osoby 

zprávu o hodnocení nabídek odsouhlasily písemně. 

 

 

 

 

Mgr. Bc. Michaela Bervidová 

Centrální nákup Plzeňského kraje 

administrátor 

 


		2023-02-22T09:31:40+0100
	Michaela Bervidová




